種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告 します。

記
｀

当日売上高報告童
日

平成29年04月 22日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  鮫島 忠雄    ①

品名 |
コー ド     品名 等 級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

蕎植T~ギ種
~丁

 乖 産 地 一罰師
一

Y30031も うそ う竹の子 1,711 238 1191      119 島内    12kg
Y30041も うそ う竹 (煮 ) 5,832 島内    12kg
Y30151フ ダン草 6 271 島内    21東
317001キ ャベツ 1,080 島内    21ケ ース

31950‐ 自ねぎ 8 2,808 島内   125袋
31900,ね ぎ 1,436 島内    12kg
368001ら っきょう 22,486 756 島 内        35kg
342701ズ ッキーニ 8 2,160 島内    40本
351001い んげん 1 972 島内    lkg
352201き ぬさや碗豆 1 680 島内    lkg
353031ス ナ ップ実えん どう 3 324 島内    3kg
Y3026 スナッフ

・
実えんどう(実 ) 8 2,646 島内    8kg

35400 そらまめ      | 4 855 島内    4kg
35402 ムキ蚕豆 9 6,372 756 島内    9kg
36200‐ 馬鈴薯 110 14,256 島内    1lokg
36260 にしゆたか 10,908 1,620 1,620     1,404 島内    7ケ ース

366001た まねぎ 12,528 島内    115kg
Y30171浜セ リ 3 4,536 1, 1, 島内    3kg
Y30181アザ ミ 5 島内 5東

Y30301落花生 (実 ) 11、 232 864 島内    14kg
418061た んかん 788 378 2161     216 島内    80ネ ッ ト
43900 1てバオフ 12,204 238 島内   55パ ック
61081さ がほのか苺 356 324 島内    84パ ック
Z1011,ス プレー菊 40,349 島内    1,230本
Zl150 1し |ゴ 2,074 島内    22東
Zl190‐ 花 2,171 3 島内   ‐170本

Z1207 シンピジュウム   | 島内   2本
Z1241 ヘ リクリサム 238 12 島内    20本
Z1273‐ カクチョウラン 島内    13本
3456 1た か な漬 4 1,555 389 島内    4kg
398701そ の他 4 2, 島内    4kg
Y50101つ わぶき (煮 ) 8641     356 島内    22kg
301001だ いこん 6,804 鹿児島   85本
303001人 参 L 1,404 1,4041    1,080 鹿児島   10ケ ース

311001白 菜 M 5,400 1,944 1,7281    1,728 鹿児島   3ケ ース

314121ワ サ ビ菜 2 大分    ‐10袋

335001サ ラダ菜 M 2 福岡   ‐15袋
317001キ ャベツ 8,100 鹿児島   130ケ ース

318001ほ うれん草 2,873 鹿児島   120袋
319001ね ぎ L 2,160 鹿児島  120東 (500g)

32800 に ら 2,462 12 宮崎   1100東

1/2

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格
産 地

目
位

量
単高値 中値 安 値

1 34300 なす 10,260 2,160 2,160 1,886 熊 本 5ケ ース

34400 1 トマ ト 8,294 熊 本 48ハ ック

34460 ミニとまと M 5,881 宮 崎 60ノ くック

34100 胡瓜 B 12,852 1,296 1,296 1,242 宮崎 10ケース

1366001た まねぎ L大 3,564 3,564 3,564 3,564 北海道 1ケ ース

366111サ ラダたまねぎ 3L 8,100 鹿児島 10ケース

1 37200 しょうが 2L 8 3,132 1,620 1,6201 1,512 中 国 2ケ ース

33400 レタス 17 3,326 761 長崎 424ヨ

1 33600 パセ リ 1 福 岡 3袋

333001ブ ロッコリー 3,888 97 アメリカ 404固

38100 生 しいたけ A L 8 5,184 宮崎    180パ ック

31310 みず菜 M 4 1,944 福岡   120袋
1 31500 小松菜 12 3,888 福 岡 601隻

1325001み つば 2 1,080 大分    120東
37560 おおぼ 1 3,132 大分    10パ ック

38521 ぶなしめじ茸 3 1.215 431 福岡    30袋
41480 しらぬひ 6 宮崎    2ケ ース

Y40171サ ンふ じ 2,376 2,376 2,376 2,376 青森    1ケ ース

460001い ちご 5,810 1081       65 熊本     153′ くック

46108 さがほのか苺 5, 鹿児島  152パ ック

1 46108 さがほのか苺 L 1 熊本   14パ ック

I Y4047 あまお う 0 福岡 1ハ ック

1491001バ ナナ 2,160 1,8861 1,836 フィリピン 10ケース

Y50061鶏 卵 (島外 ) 3,380 2,9481   2,948 鹿児島 12ケース

Y50061鶏 卵 (島外 ) 11,578 鹿児島 60′ くック

合 計 2,056 450,297

2/2